РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «30»   мая   2014 года                                                                   №  124
       с.Воронец

                                                                                      Принято на тридцать четвертом
заседании Воронецким сельским
                                                                                   Советом народных депутатов

 «Об утверждении  реестра недвижимого имущества
муниципальной собственности, Воронецкого
сельского поселения находящегося в казне,
оперативном управлении бюджетных учреждений
и хозяйственном ведении Воронецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области

Воронецкий сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр недвижимого имущества муниципальной собственности, Воронецкого сельского поселения находящегося в казне и оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на главу сельского поселения

Председатель сельского                                                      Глава сельского поселения
Совета народных депутатов
                           Н.А.Кабанов                                                                        Е.В.Еремина

6

Приложение
к Решению Воронецкого сельского
Совета народных депутатов
№ 124 от 20.05.2014г.

РЕЕСТР
Недвижимого имущества муниципальной собственности, Воронецкого сельского поселения
находящегося в казне ,оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении
Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

	№
п/п
	Полное
наименование учреждения предприятий,
объединений (ИНН) имущества
	Юридический.
адрес
предприятия,
место  нахождение
имущества
	Сведения объектов недвижимости по состоянию на 1.01.2014г.
	Обременение
(аренда,  залог и иное)
	Возможная
приватизация
	Балансовая
стоимость
на 1.01.2013
	Остаточн.
стоимость
на
1.01.2014г

	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное
нахождение
объекта
у Ю. Л.
	дата изготовления.
Технического паспорта,
инвентарный
номер
	общая
площадь
(кв.м.)
	кадастр.
номер
(услов.)
площ.
зем. участка

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Здание сельского поселения

	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Инв.№110111010
	88 кв.м.

	208888,00
	16722,00

	2
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водонапорная башня

 постройка      1987г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №156 от 16.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Воронец
	Инв.№110113011
	Высота  11 м
Объем 18 куб.м.

	14180,00
	0,00

	3
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водонапорная башня
Постройка 1980г.
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №157 от 16.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
д.Каменец
	Инв.№110113012
	Высота  11 м
Объем 18 куб.м

	53550,00
	0,00

	4
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водонапорная башня
Постройка 1980г.
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №158 от 16.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
Д.Каменец
	Инв.№110113013
	Высота  11 м
Объем 18 куб.м

	53550,00
	0,00

	5
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Скважина

год постройки

       1980г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №159 от 16.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
Д.Каменец
	Инв.№110113014
	Глубина 95м, диаметр 257мм

	47996,00
	0

	6
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Скважина

       1960г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №160 от 16.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
Д.Каменец
	Инв.№110113015
	Глубина 95м
Диаметр 257 мм

	420730,00

	0,00

	7
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Скважина

год постройки

       1987г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №161 от 16.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Воронец
	Инв.№110113016
	. Глубина 78м
Диаметр 257 мм

	0,00
	0,00

	8
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водопровод

год постройки

       1987г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №205 от 09.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Воронец
	Инв.№110113017

953

	6206,00
	0,00

	9
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водопровод

год постройки

       1960г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №206 от 09.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
Д.Каменец
	Инв.№110113018
	2300

	14688,00
	0,00

	10
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водопровод

год постройки

       1960г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №207 от 09.12.2005г.
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Воронец
	Инв.№110113019
	2980.

	14688,00
	0,00

	11
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водопроводная башня

год постройки

       1988г
	Акт приемки-передачи №
19.03.2007
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Горчаково
	Инв.№110113020

	78250,00
	1398,00

	12
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Водопроводная башня

год постройки

       1985г
	Акт приемки-передачи №
19.03.2007
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Горчаково
	Инв.№110113021

	 70833,00
	      0,00

	13
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Скважина

год постройки

       1988г
	Акт приемки-передачи №
19.03.2007
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Горчаково
	Инв.№110113022

	91006
	11456,00

	14
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Скважина

год постройки

       1985г
	Акт приемки-передачи №
19.03.2007
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Горчаково
	Инв.№110113023

	79864,00

	15
	Администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002322
	303472
Орловская область
Троснянский район
с.Воронец
	Скважина

год постройки

       2013г
	Акт приемки
19.03.2007
	303472
Орловская область
Троснянский район
С.Горчаково
	Инв.№110113024

	59000,00
	59000,00